UỶ BAN NHÂN DÂN                    CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 HUYỆN HƯƠNG KHÊ                              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:  1379/QĐ-UBND                            Hương Khê, ngày 18 tháng  04 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc cấp kinh phí lập Kế hoạch sử dụng đất năm 2022

UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN

           Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019;

           Căn cứ  Luật Ngân sách Nhà nước ngày 25 tháng  6 năm 2015;

          Căn cứ  Nghị quyết số 30/NQ-HĐND, ngày 24/12/2021 của Hội đồng nhân

dân huyện khoá XXI, Kỳ họp thứ 4 về việc phân bổ dự toán thu, chi ngân sách năm

2021;

          Xét đề nghị của Phòng Tài nguyên và Môi trường tại Văn bản số 199/TTr-

TNMT ngày 09/2/2022 về việc bố trí nguồn vốn để thực hiện lập Kế hoạch sử dụng

đất năm 2022 và đề nghị của Phòng Tài chính - Kế hoạch tại Văn bản số 87/TC-KH

ngày 18/4/2022.

QUYẾT ĐỊNH:

          Điều 1. Cấp số tiền 500.000.000 đồng (Năm trăm triệu đồng), từ nguồn cấp

quyền sử dụng đất năm 2022 (mục  in  p   t  c  iện c ng t c đo đ c, đăng   ,   p

c  s  d   iệu,  ồ s  đ   c  n  v  cấp giấy c  ng n  n quyền sử dụng đất) c o    ng

  i nguy n v  M i tr  ng qu  t i   o n  ăn p  ng  ĐN      N   uyện đ  t  c

 iện n iệm vụ   p Kế  o c  sử dụng đất năm 2022.

         Điều 2.    ng   i nguy n v  M i tr  ng c  u tr c  n iệm sử dụng  in  p

đúng mục đ c  v   o n t  n  c c  ồ s  gửi  ăn p  ng  ĐN      N   uyện  i m

tra, quyết to n t eo c ế độ quy đ n   iện   n .

          Điều 3. Quyết đ n  n y có  iệu   c    từ ng y    b n   n .

         C  n   ăn p  ng  ĐN  v    N   uyện;  r  ng c c p  ng   i c  n  - Kế

 o c ,   i nguy n v  M i tr  ng; Gi m đốc K o b c N   n ớc    ng K   v    ủ

tr  ng c c c  qu n  i n qu n c  u tr c  n iệm t i   n  Quyết đ n  n y./.

Nơi nhận:
- N   Điều 3;

- C ủ t c ,  C    N   uyện;
- L u:   ,  CK .

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Ngô Xuân Ninh

		ubhuongkhe@hatinh.gov.vn
	2022-04-18T09:59:40+0700

		ubhuongkhe@hatinh.gov.vn
	2022-04-18T10:00:15+0700